«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет  муниципального образования

городского округа «Воркута»

       ПОМШУÖМ

      РЕШЕНИЕ

15 сентября 2023 года № 529

         Республика Коми, г. Воркута

Об обращении Совета муниципального образования городского округа

«Воркута» в Государственный Совет

Республики Коми

Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:

1. Принять обращение в Государственный Совет Республики Коми с

предложением о внесении изменений в региональное законодательство.

2. Направить настоящее решение и обращение в Государственный Совет

Республики Коми.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                            О.Ю. Павленко

Приложение

к решению Совета МО ГО «Воркута»

от 15 сентября 2023 года № 529

ОБРАЩЕНИЕ

Совета муниципального образования городского округа «Воркута» к Главе

Республики Коми  и Государственному Совету Республики Коми по вопросу